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EARLIJA ECLO

EARLI, European Association for Research on Learninrg and
Instruction, perustettiin vuonna 1985 Leuvenissa Belgiassa pääosin
hollantilaisten kasvatustieteilijöiden aloitteesta. järjestön
tarkoituksena on edistää eri Euroopan maissa asuvien
kasvatustieteilijöiden keskinäistä vuorovaikutusta ja tiedonvaihtoa.
Nykyinen EARLIN presidentti on hollantilainen professori
Robert-Jan Simons Nijmegenin yliopistosta.

"EARLIN käytännön toiminta perustuu kahteen pääkohtaan.
Ensinnäkin joka toinen vuosi pidetään jossain jäsenmaassa
yleiskonferenssi. Toiseksi EARLIN sisällä toimii erityisalueilla liik-
kuvia vapaamuotoisia ryhmiä, jotka järjestävät itse tapaamisia ja
seminaareja", kertoo Simons.

Robert-Jan Simon

Jotkut ryhmät ovat hyvinkin aktiivisia, toiset taas eivät; toiminnan onnistuminen riippuu tietenkin ryhmän
jäsenten innokkuudesta pitää toisiinsa yhteyttä. Suomessa oli kesäkuussa 1994 erään erityisryhmän
tapaaminen, jota Helsingin yliopisto isännöi. Ryhmän erityisala on Comprehension of Verbal and Pictorial
Information, ja käytännön työskentely toteutettiin laivaseminaarina. 'ja monien mielestä laivaseminaari oli
myös hauskempi tapa järjestää tapaaminen, koska osallistujat pääsivät Helsingin lisäksi tutustumaan myös
Tukholmaan lyhyesti", kommentoi Simons.

Erityisryhmiä on esimerkiksi seuraavilta aloilta: käsitteellinen muutos, motivaatio ja emootio,
tietokoneavusteinen oppiminen, tiedon käsittely, aikuisten oppiminen ja opettajien koulutus.

EARLISSA on noin 800 jäsentä, kaikkiaan yli 40 maasta. Suurin yksittäisen maan edustus on Hollannilla,
noin sata jäsentä. Myös Saksasta ja Espanjasta on paljon jäseniä, suomalaisia on mukana noin 50. järjestön
talous perustuu vuosittaisiin jäsenmaksuihin.

Järjestö julkaisee omaa lehteä, "Learning and Instruction", joka ilmestyy neljä kertaa vuodessa ja kuuluu
jäsenetuihin. Lisäksi muutaman kerran vuodessa julkaistaan jäsentiedote, jonka avulla pidetään jäsenet ajan
tasalla järjestön toiminnasta. Ennen professori Simonsia järjestön presidenttejä ovat olleet Noel Entwistle,
Erik De Corte ja Heinz Mandl. Simons sanoo, että suomalaiset ovat hyvin edustettuina EARLISSA.

EARLI on pitänyt yleiskonferenssejaan Leuvenissa, Türingenissä, Madridissa ja Turussa. Seuraava
konferenssi pidetään ensi syksynä Nijmegenissä Hollannissa 26.-31.8. Konferenssin yleisteemana on
oppimaan oppiminen.

"EARLIN fokus saattaa tulevaisuudessa suuntautua enemmän aikuiskasvatukseen ja oppivien
organisaatioiden tutkimukseen. Molemmat alueet ovat nyt tärkeitä, kun yritysmaailmassa vaaditaan jatkuvaa
uusien asioiden oppimista", Simons sanoo.

Yliopistolla on nyt erinomainen tilaisuus välittää asiantuntemustaan kasvatustieteellisestä,
sosiaalipsykologisesta ja organisaatioteoreettisesta tutkimuksesta yrityksille. Tämä on etu, joka on Suomessa
koskettanut perinteisesti vain tekniikan ja lääketieteen aloja, "kovia" tieteenaloja.



Korostaessaan yliopistojen ja yritysmaailman vuorovaikutuksen tärkeyttä Robert-Jan Simons kertoo
esimerkkinä vuonna 1993 perustetun European Consortium for the Leaming Organisationin ECLO:n.
Simons on myös sen hallituksessa. Yhdistys ei tavoittele taloudellista voittoa, ja siinä ovat yritysjäseninä
nykyisin esimerkiksi Deutsche Telekom (paikallinen Tele), DuPont-konserni, ICI Europe, IBM ja Unilever.
Yliopistoja on mukana kolmetoista kuudesta maasta. Suomalaisista korkeakouluista ECLO:n jäseninä on
Teknillinen korkeakoulu.

"ECLO toimii järjestämällä yritysjohtajille kursseja jatkuvan koulutuksen ja oppivan organisaation
periaatteista", Robert-Jan Simons kertoo.

Kurssit ovat joko lyhyitä tapaamisia tai pitkiä, vuoden kestäviä ohjelmia. Eräs esimerkki on vuoden kestävä
kurssi, jossa on kolme lähiopetuspäivää kuukaudessa. Vaikka ECLO ei tavoittelekaan voittoa, halvimman
koulutuksen hinta lähtee 40 000 markan tienoilta ja suuremmat kokonaisuudet maksavat aina 200 000
markkaan asti henkilöä kohti, ei per firma. "Jotkut johtajista ovat maksaneet koulutuksensa itse, koska
katsovat sen edistävän uraansa", Robert-Jan Simons mainitsee.

Suomen osalta EARLIN kirjeenvaihtoa hoitaa Emo Lehtinen. Hänen sähköpostiosoitteensa on
LEHTINEN@toty.joensuu.fi. EARLIN sihteeri on Andreas Helnike, jonka sähköposti on vuorostaan
Helinke@sun.rIirk.uni-kl.de.
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